
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.novembrī  Nr. 543 
 
 

Par Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Vizuālās mākslas  

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” projekta „Jūrmalas Mākslas 

skolas izstāžu zāles aprīkojuma 

uzlabošana un virtuālo izstāžu iespēju 

paplašināšana skolas audzēkņu mācību 

procesa pilnveidošanai” noslēgumu 

(protokols Nr.19, 13.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

Jūrmalas valstspilsētas Attīstības programmas 2014.-2022.gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas 

Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – Attīstības 

programma), 2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības plāns” g) 

apakšnodaļas „Darbības un pasākumi” noteiktās prioritātes P3.2. “Kvalitatīvi un sociāli 

pieejama izglītība” rīcības virziena R3.2.4. “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

pakalpojumi” aktivitāti Nr.175 “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības attīstība 

mākslas jomā” un aktivitāti Nr.176 “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes 

materiālās bāzes pilnveidošana”, kā arī Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldes 

2016.gada 28.decembra saskaņotā Jūrmalas Mākslas skolas attīstības plāna 2016. – 

2020.gadam 4.prioritātes “E-vides sistēmu izmantošana skolas darba optimizācijā un 

mācību procesā” 3.uzdevumu “Veidot digitālo metodisko materiālu bāzi” un 6. 

prioritātes “Skolotāju, atbalsta personāla un tehnisko darbinieku kvalifikācijas 

paaugstināšana” 6.uzdevumu “Nodrošinot apmācības, atbalstīt moderno tehnoloģiju 

izmantošanu izglītības procesā”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra 

rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu 

līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktam un 

2021.gada 19.marta projekta finansēšanas līgumu Nr. 2021-1-VIZ-M04037, kas noslēgts 

starp Jūrmalas Mākslas skolu un Valsts Kultūrkapitāla fondu (turpmāk – VKKF), VKKF 

2021.gada 20.septembrī apstiprināto atskaiti par piešķirto finansējumu juridiskai personai 

VKKF finansētam projektam, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt VKKF mērķprogrammas “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana” projektu „Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu zāles 

aprīkojuma uzlabošana un virtuālo izstāžu iespēju paplašināšana skolas audzēkņu 



 

2 

 

mācību procesa pilnveidošanai” īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu “Projekta 

noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 988,00 euro (deviņi simti 

astoņdesmit astoņi euro un 00 centi) (2.pielikums “Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu 

zāles aprīkojuma uzlabošana un virtuālo izstāžu iespēju paplašināšana skolas 

audzēkņu mācību procesa pilnveidošanai” budžeta kopsavilkums (euro)” un 

3.pielikums “Pārskats par projekta „Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu zāles 

aprīkojuma uzlabošana un virtuālo izstāžu iespēju paplašināšana skolas audzēkņu 

mācību procesa pilnveidošanai” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk. attiecināmo izmaksu 

summa ir 988,00 euro (deviņi simti astoņdesmit astoņi euro un 00 centi), kura 100% 

apmērā ir finansēta no VKKF finansējuma. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 



 

3 

 

 

1.pielikums Jūrmalas domes 

2021.gada 25.novembra lēmumam Nr.543 

(Protokols Nr.19, 13.punkts) 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Iegādāties izstāžu zāles aprīkojuma un apgaismojuma aparatūru, uzlabojot skolas materiāli 

tehnisko bāzi un pilnveidojot skolas izstāžu kvalitāti, nodrošinot daudzveidīgu, kvalitatīvu 

un ilgtspējīgu izstāžu piedāvājuma eksponēšanu gan klātienē, gan virtuāli, radot  iespēju 

audzēkņiem, pedagogiem  un pilsētas iedzīvotājiem attīstīt savas radošās un prezentēšanas 

spējas, kā arī veidot izpratni par multimediju mākslas jomu kopumā. Projekta ilgtermiņa 

mērķis ir sniegt ieguldījumu zinošu mākslas pasākumu un procesu veidotāju audzināšanā, 

 balstot izglītību radoši mākslinieciskā darbībā un pārnesot tehnoloģiskās inovācijas uz 

radoši māksliniecisko praksi, sekmējot kultūras un radošo industriju darbību, Latvijas 

sabiedrības un tautsaimniecības sociāli ekonomisko attīstību. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Elektrosliedes 

un tās 

komponentu 

iegāde  

Iegādāties vienu 

elektrosliedi un tās 

komponentes 135,00 

euro vērtībā  

Iegādājāmies vienu 

elektrosliedi un tās 

komponentes 135,00 

euro vērtībā  

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts, paredzētais tika 

iegādāts pilnā apjomā  

Projekta nosaukums 

 

“Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu zāles aprīkojuma 

uzlabošana un virtuālo izstāžu iespēju paplašināšana 

skolas audzēkņu mācību procesa pilnveidošanai” 

Līguma/vienošanās Nr. 

 

2021-1-VIZ-M04037 

Darbības programmas 

nosaukums: 
Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkurss 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana 



 

4 

 

Prožektoru 

iegāde 

Iegādāties astoņus 

prožektorus  853,00 

euro vērtībā 

Iegādājāmies astoņus 

prožektorus 853,00 euro 

vērtībā 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts, paredzētais tika 

iegādāts pilnā apjomā 

Elektrosliedes 

un prožektoru 

uzstādīšana 

Tiks uzstādīti 1 

elektrosliede un 8 

prožektori 

Tika uzstādīti 1 

elektrosliede un 8 

prožektori 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts, paredzētais tika 

iegādāts pilnā apjomā 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projekta indikatīvās izmaksas tika plānotas 988,00 EUR (deviņi simti astoņdesmit astoņi eiro 

un 00 centi). Saskaņā ar 01.03.2021. Valsts kultūrkapitāla fonda vēstuli “Par Valsts 

kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa rezultātiem”, projekta budžets tika noteikts 

988,00 EUR (deviņi simti astoņdesmit astoņi eiro un 00 centi). 

 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

01.03.2021 – 01.10.2021. 

 

01.03.2021 – 01.10.2021. 

 

Atbilstoši 2021. gada 3. marta 

projekta finansēšanas līgumam  

Nr. 2021-1-VIZ-M04037, kas 

noslēgts starp Jūrmalas Mākslas 

skolu un VKKF. 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ 

ceturkšņiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 … 

Aktivitātes nosaukums           
Elektrosliedes un tās komponentu iegāde     X      
Prožektoru iegāde     X      
Elektrosliedes un prožektoru uzstādīšana      X     

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Visas projekta ietvaros plānotās aktivitātes tika īstenots atbilstoši sākotnējam laika grafikam 

un projekta atskaite VKKF tika iesniegta laicīgi. 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 



 

5 

 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ 

ceturkšņiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 … 

Aktivitātes nosaukums           
Elektrosliedes un tās komponentu iegāde     X      
Prožektoru iegāde     X      
Elektrosliedes un prožektoru uzstādīšana      X     

Projekta komanda 

Projekta vadītājs – Dace Starka, Jūrmalas Mākslas skolas direktores vietniece projektu 

jautājumos 

Projekta grāmatvedis – Anna Dipnere, Jūrmalas Mākslas skolas galvenā grāmatvede 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta plānotie mērķi tika sasniegti. Projekta finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķim 

un plānotajā apmērā. 

Projekta ietvaros tika iegādāts izstāžu aprīkojums 988,00 euro vērtībā. Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts, paredzētais tika iegādāts pilnā apjomā 

VKKF projektu konkurss apakšnozarē “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana” ir vērtīgs finanšu piesaistes instruments  un Jūrmalas Mākslas 

skola plāno arī turpmāk piedalīties fonda organizētajos konkursos. Skolas tehniskā 

nodrošinājuma pilnveidošanai būs nepieciešama finansējuma piesaiste arī turpmāk. 

 

 

SAGATAVOJA 

Jūrmalas Mākslas skolas direktores vietniece projektu jautājumos Dace Starka 

 

 

 

 

 

 


